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مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد:

احداث خط جدید
 ۲۰ کیلوولت جهرم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از احداث خط جدید ۲۰ کیلو 
ولت در شهرستان جهرم استان فارس خبر داد. حمیدرضا کریمی فرد با اعلام این 
خبر گفت: با تلاش شبانه روزی و فعالیت های جهادی کارکنان، در راستای رفاه 
حال شهروندان و رفع خاموشی های اتفاقاتی و همچنین رفع افت ولتاژ شهرستان 
جهرم، خط جدید ۲۰ کیلو ولت با نام »خط اکسیژن« جهت برقراری تعادل بار بین 
ایستگاه جهرم ۱ و ۲ با طول مسیر شبکه ۶ کیلومتر به صورت دومداره و با صرف 
هزینه بالغ بر۵۰میلیارد ریال احداث شده و به مرحله بهره برداری رسیده است. وی 
از آغاز اصلاح و بهینه سازی شبکه روشنایی معابر بلوارها در سطح شهر با تخصیص 
اعتبار یکصدمیلیارد ریالی خبر داد و بیان داشت: نظر به فرسودگی شبکه روشنایی 
برخی از بلوارها در سطح شهر و احتمال خطر سقوط پایه های فلزی و از سوی 
دیگر درخواست های مکرر مشترکان جهت به روزکردن شبکه روشنایی این بلوارها، با 
پیگیری های مستمر و جذب اعتبار، مقدمات اصلاح و توسعه بلوارهای معلم، جانبازان، 
سرداران، فاطمیون، مسیر منتهی به بیمارستان سیدالشهدا)ع( و بلوار اصلی شهر 
قطب آباد با صرف هزینه بالغ بر ۱۱8میلیارد ریال در دستور کار این شرکت قرار 
دارد که اجرای این پروژه ها می تواند نقش مؤثری در افزایش رضایتمندی مشترکان، 
زیباسازی مبلمان شهری، کاهش چشمگیر حوادث رانندگی در سطح شهرستان و 
ارتقای کیفیت روشنایی داشته باشد. در ادامه مدیر توزیع نیروی برق شهرستان 
جهرم نیز از احداث شبکه جدید ۲۰ کیلو ولت با نام »خط ارتباطی« بین ایستگاه فوق 
توزیع جهرم ۱ و ۳ و برقراری تعادل بار بین این دو ایستگاه با طول مسیر ۳۰۰ متر 
خبر داد. محمد اکوان، هزینه صرف شده برای احداث این خط را بالغ بر ۱8میلیارد 
ریال عنوان کرد و بیان داشت: با تأمین به موقع اعتبار و بودجه و همچنین تجهیزات 
از سوی حوزه ستادی و پیگیری های مجدانه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس این پروژه در شرف بهره برداری قرار گرفته است.
وی هدف از افتتاح این پروژه ها را تأمین برق پایدار و مطمئن در نقاط مختلف این 
شهرستان و استان عنوان کرد و ابراز امیدواری نمود: با بهره برداری از این پروژه ها، 

رضایتمندی مشترکان شهرستان جهرم بیش از پیش فراهم گردد.

فرماندار شهرستان اقلید:

تکمیل مسکن ملی نیازمند مشارکت جمعی است
فرماندار شهرستان اقلید به همراه اعضای شورای مسکن، شهردار اقلید، مدیران راه و 
شهرسازی و ادارات خدمات رسان از پروژه های نهضت ملی مسکن شهر اقلید بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، شهرام منصوری در این بازدید با بیان 
اینکه تکمیل طرح های نهضت ملی مسکن نیاز به مشارکت جمعی و تعامل و هم افزایی 
دارد، خواستار مساعدت و همراهی دستگاه های خدمات رسان با بنیاد مسکن برای تأمین 
زیرساخت های طرح های نهضت ملی مسکن شد. فرماندار اقلید به منظور بررسی مسائل و 
مشکلات و موانع موجود، در این بازدید ضمن صحبت با متقاضیان موضوع احداث شبکه 
آب و برق و راه دسترس مناسب را بررسی کرد. منصوری با بیان اینکه تأمین مسکن شهری 
برای طیف گسترده ای از متقاضیان موضوعی نیست که از عهده یک دستگاه به تنهایی 
برآید، افزود: هر کدام از دستگاه های خدمات رسان در این موضوع تکالیفی دارند که باید 
به آن عمل نمایند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان اقلید هم در حاشیه این بازدید با اشاره 
به استعدادهای موجود برای اجرای طرح ها ی نهضت ملی مسکن در این شهرستان گفت: 

برنامه ریزی ها به گونه ای است که از همه این ظرفیت ها بهره گیری شود.
اسلامی با اشاره به اینکه شهرهای حسن آباد، اقلید، دژکرد و سده ظرفیت بهره گیری از 
خدمات نهضت ملی مسکن را دارند، گفت: تاکنون بیش از ۱۰هزار نفر متقاضی نهضت 
ملی مسکن در این شهرستان نام نویسی کرده اند و ثبت نام ها پس از پالایش و بررسی در 

اولویت اجرای طرح قرار می گیرد. 

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: به دنبال نشاط 
اجتماعی در کنار عرضه محصولات اقتصادی و پویایی تجارت بین المللی 
در جریان برگزاری هفتمین نمایشگاه مادر، کودک و نوزاد و نمایشگاه 
اسباب بازی، سرگرمی، صنایع و تجهیزات وابسته هستیم. نهاوندی افزود: 
یکی از سیاست های این شرکت در تدوین و تنظیم تقویم نمایشگاهی 
ضمن اهمیت به حوزه اقتصاد و تجارت استان، پرداختن به نمایشگاه هایی 

است که می تواند به نشاط اجتماعی خانواده ها کمک کند.

او گفت: هفتمین نمایشگاه مادر، کودک و نوزاد و نمایشگاه اسباب بازی، 
سرگرمی، صنایع و تجهیزات وابسته از جمله نمایشگاه هایی است در 
همین راستای خانواده محوری و نشاط اجتماعی شهروندان در تقویم 

نمایشگاهی امسال قرار داده شده است.
او ادامه داد: این نمایشگاه ها با حضور شرکت های فعال در حوزه های 
اسباب بازی و سرگرمی، شوینده و بهداشتی کودک، اکسسوری اتاق 
کودک، پوشاک و سیسمونی، آموزشگاه ها، سرویس خواب کودک، 

آزمایشگاه کودک و کتاب و نوشت افزار برپا شده است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با بیان اینکه از 
استان های مختلف کشور در این دوره از نمایشگاه ها حضور دارند، گفت: 
این نمایشگاه ها با حضور بیش از 4۰ شرکت در سالن های سرو و بهار 
برگزار شده و طبق آمارها 4۰ درصد شرکت کنندگان غیربومی هستند.
نهاوندی اضافه کرد: این نمایشگاه ها تا روز جمعه دهم شهریورماه در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس برپاست؛ علاقه مندان 
 می توانند از ساعت ۱7 الی ۲۲ از این عناوین نمایشگاهی بازدید 

کنند.

مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی فارس خبر داد: آغازبه کار نمایشگاه مادر، کودک و نوزاد 

پیوست نشاط اجتماعی در نمایشگاه فارس
نهاوندی: طبق آمارهای به دست آمده، 40 درصد شرکت کنندگان در نمایشگاه مادر و کودک غیربومی هستند

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-561
نوبت اول:  07/ 06 /1402  شیرازنوین

نوبت دوم: 08/ 06 /1402  روزنما

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات تهیه مصالح، ساخت، حمل و نصب انواع سازه و فوندانسیون به همراه تابلوهای راهنمای مسیر شهری را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان

2002096688000444 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32304618 داخلی 102 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 287.134.849.326 ریال بر اساس فهرست بهاء ابنیه و راهداری پایه سال 1401

 مدت قرارداد:   12 ماه شمسی
شرایط شرکت کنندگان: 

1 : داشتن رتبه بندی و صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه حداقل پایه 4 در رشته راهداری یا ابنیه یا راه یا تصویر پروانه بهره برداری معتبر از سازمان صنعت و معدن و 
تجارت همراه با سوابق مرتبط

2 : داشتن رضایت نامه از کارهای قبلی
3 : داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

 محل انجام کار: سطح شهر شیراز
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 14.357.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار و قابل تمدید تا سه ماه دیگر یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 

100805504742 با کد مرجع 102775 بانک شهر بنام شهرداری شیراز
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/06/18 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1402/07/01 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت-معاونت حمل و نقل و ترافیک 

-واحد قراردادها تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت  13:00 مورخ03/ 1402/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات واقع در طبقه3 شهرداری منطقه یک می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1556211: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در بازدید از مناطق 
آسیب دیده از زمین لرزه شهرستان اوز، با اشاره به در جریان 
بودن ارزیابی مناطق آسیب دیده این شهرستان اظهار داشت: 
بنیاد مسکن آمادگی دارد تا با تصویب منابع مالی و اعتباری 
نسبت به بازسازی مناطق آسیب دیده اقدام کند. به گزارش 
شیرازنوین به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
سید علیرضا حمیدی در جریان بازدید از این شهرستان افزود: 
تا پاسی از بامداد ۲8 مرداد ارزیابی ها ادامه داشت و تا 48 
ساعت همه واحد های مسکونی آسیب دیده بازدید شد و 

خسارت ها ارزیابی گردید.
وی با اشاره به اینکه خسارت ها به ستاد بحران شهرستان اوز 
اعلام شده است، افزود: کارشناسان بنیاد مسکن ۵۰9 واحد 
مسکونی و تجاری را مورد بازدید قرار دادند که به علت شدت 
خسارت ها، ۳۰7 واحد نیاز به احداث مجدد دارد. بنیاد مسکن 
با تخریب و آواربرداری این واحد های خسارت دیده با مشارکت 
ساکنان و شهروندان نسبت به اعطای تسهیلات اقدام خواهد 

کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس اضافه کرد: ۱۶۲ واحد 
مسکونی نیز در این زلزله خسارت های ترمیمی دیده است که 
این واحد های مسکونی نیز در فهرست ترمیم و تعمیرات قرار 

دارد و با تصویب منابع مالی نسبت به بازسازی آن اقدام خواهد 
شد.

حمیدی با اشاره به اینکه ۱7 مورد واحد مسکونی بدون آسیب 
و ۲۳ مورد تجاری در ارزیابی ها بررسی گردید، ادامه داد: در 

مجموع ۵۰9 واحد مسکونی مورد ارزیابی و کارشناسی قرار 
گرفته است. بعد از ارسال این آمارها به ستاد بحران همچنان 
افرادی به بنیاد مسکن مراجعه می کنند تا واحد ها مورد 
ارزیابی مجدد قرار گیرد. ما این آمادگی را داریم تا ارزیابی در 

بخش هایی از شهرستان که خسارت دیده اند را ادامه دهیم.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در مورد اعطای مصالح 
ساختمانی و مشاوره در ساخت واحد ها هم گفت: با تأمین 
مصالح بر اساس تفاهم نامه های موجود سیمان رایگان و مصالح 
مورد نیاز در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. همچنین 
بنیاد مسکن نسبت به صدور مجوزهای ساخت برای واحد های 

خسارت دیده اقدام کرده است.
فرج الله نصیری معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد 
مسکن استان فارس نیز در حاشیه این بازدیدها، با بیان 
اینکه تمهیدات لازم برای بازسازی مناطق آسیب دیده از 
زلزله شهرستان اوز اندیشیده شده است، گفت: با پایان یافتن 
کار ارزیابی ها، بنیاد مسکن در یک اقدام جهادی و بدون 
وقفه پیگیر مسائل اعطای تسهیلات و گره گشایی در کار 
زلزله زدگان خواهد بود و تلاش می شود تا در کوتاه ترین زمان 

ممکن واحد های آسیب دیده برای سکونت آماده گردد.
لازم به ذکر است، مدیریت بحران شهرستان اوز 
با حضور مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
فارس و هیئت همراه و مدیرکل مدیریت بحران 
 استانداری در محل فرمانداری شهرستان اوز تشکیل 

جلسه داد.

ارزیابی مدیرکل بنیاد مسکن فارس از واحدهای مسکونی خسارت دیده شهرستان اوز:

اعتبار مکمل روند بازسازی است 
حمیدی: 307 واحد مسکونی آسیب دیده از زمین لرزه در شهرستان اوز، نیازمند ساخت مجدد است

میز خدمت پاسخ گویی به کارکنان مرکز آموزشی درمانی نمازی برپا شد
مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخ گویی به شکایات دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برپایی میزخدمت ویژه کارکنان بیمارستان نمازی، در 
ششمین روز از هفته دولت خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »اسمعیل اسکندری« 
با اعلام این خبر گفت: در این برنامه که با حضور دکتر »محمود نجابت« مشاور عالی رئیس دانشگاه، دکتر »مهرداد شریفی« معاون درمان، دکتر 
»سید ابوالفضل هاشمی اصل« معاون توسعه مدیریت و منابع، دکتر »محمدجواد راعی« معاون غذا و داروی دانشگاه، در تالار اقبال بیمارستان 

نمازی برگزار شد، مسئولان دانشگاه به درخواست های کارکنان این مرکز آموزشی درمانی پاسخ دادند.
او با اشاره به پیگیری برای تداوم برپایی میز خدمت پاسخ گویی مسئولان دانشگاه به دغدغه های مردمی و کارکنان حوزه های مختلف دانشگاه در 

طول سال، این اقدام را فرصتی مناسب برای تحقق رسالت های مجموعه سلامت نسبت به مخاطبان درون سازمانی و برون سازمانی عنوان کرد.
دکتر اسکندری ادامه داد: در همین راستا، دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نظر دارد برای تسریع در رفع چالش ها و دغدغه های کارکنان بیمارستان ها 

و مراکز بهداشتی درمانی، با برپایی میز خدمت در این مراکز، از نزدیک در جریان دغدغه های کارکنان قرار بگیرد.
در این برنامه که ظهر روز ششم شهریور در بیمارستان نمازی برگزار شد، کارکنان بیمارستان، دغدغه ها، نظرات و پیشنهادات خود در حوزه های 

مختلف را با مسئولان دانشگاه در میان  گذاشتند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز عنوان کرد:

گسترش شبکه در پهنه شیراز
مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس از تصفیه خانه های فاضلاب شماره ۲ شیراز و غرب صدرا بازدید داشت. به گزارش روابط عمومی 
و آموزش همگانی آبفا شیراز، فرهنگ دیانت مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس به همراه معاون فنی و امور حسابرسی دیوان 
محاسبات استان فارس و هیئت همراه با بهمن بهروزی، مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران آبفا شیراز از تصفیه خانه فاضلاب 
شماره ۲ شیراز و غرب صدرا بازدید داشتند. مدیر کل دیوان محاسبات استان فارس از اقدامات آبفا شیراز تقدیر کرد و اظهار داشت: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز از مدیران توانمند است و از عملکرد آبفا شیراز رضایت داریم. فرهنگ دیانت با اشاره به نظارت 
دیوان محاسبات بر عملکرد سازمان ها و ارگان ها گفت: خدمت به مردم بالاترین سطح توفیق است و شرکت آب و فاضلاب شیراز در 
این مهم موفق بوده است. در این بازدید رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز به ارائه گزارشی از سیمای کلی 
فاضلاب در کلان شهر شیراز پرداخت و گفت: در شیراز ۵48هزار انشعاب فاضلاب به شبکه وصل است و حدود ۶8 درصد مردم از 
شبکه جمع آوری برخوردار هستند. این مقام مسئول افزود: تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز هم اکنون بیش از ۶۰۰هزار نفر را تحت 
پوشش قرار داده است. بهمن بهروزی از اجرای ۳ مدول دیگر جهت تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه خبر داد و گفت: با اجرای این 
۳ مدول و تکمیل تصفیه خانه، ۱۵۰هزار مترمکعب فاضلاب تصفیه خواهد شد. وی اذعان داشت: تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شیراز از 
محل اعتبارات بانک جهانی و با تأسیسات تولید داخلی تأمین می شود. گفتنی است پکیج تصفیه خانه فاضلاب غرب صدرا نیز مورد بازدید قرار گرفت و در خصوص احداث 

تصفیه خانه جدید غرب صدرا تبادل نظر شد.

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد:

جهش آسفالت تداوم دارد
شهردار منطقه یک شیراز از اجرای گسترده عملیات روکش آسفالت در قالب یازدهمین 
گام عمرانی در محدوده منطقه خبر داد و گفت: آسفالت مناسب معابر و خیابان های 
سطح منطقه یکی از خواسته های بحق شهروندان از شهرداری است که تأثیر زیادی 
بر منظر شهر، تردد ایمن و بهسازی معابر دارد. به گزارش ارتباطات و امور فرهنگی 
شهرداری منطقه یک، عبدالصالح رستم زاده شهردار منطقه با اشاره به اجرای عملیات 
روکش آسفالت در خیابان های شهید محمود صالحی، شهید حیدری و منشعبات کوچه 
۲ بلوار شهید چمران اظهار کرد: با توجه به وضعیت و قدمت آسفالت این معابر به عنوان 
یکی از مسیرهای پرتردد که وضعیت مناسبی نداشت، در قالب طرح جهش آسفالت به 
مساحت ۱۰۰هزار مترمربع در برنامه روکش قرار گرفت. رستم زاده افزود: تلاش مدیریت 
شهری بر این است که در کوتاه ترین بازه زمانی با اتمام عملیات آسفالت این معابر، یکی 
از مطالبات بحق شهروندان در این محدوده محقق شود. شهردار منطقه یک شیراز با بیان 

اینکه تناژ آسفالت این معابر ۱۲۰۰ تن است، خاطرنشان کرد: تا پایان سال جاری و در ادامه طرح جهش آسفالت بیش از ۶۰ نقطه از معابر و خیابان هایی که نیاز به روکش 
دارند، در دستور کار قرار گرفته و به مرور نسبت به آسفالت آنها اقدام خواهد شد.


